

CENOVÁ NABÍDKA



Název a místo stavby: **SJEDNOCENÍ HNĚDÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ - JOSEFOV, JAROMĚŘ**

Přejímající: **Město Jaroměř, nám. Československé armády 16, 55101 Jaroměř, IČ:00272728, DIČ:CZ00272728**

objednatel

Předávající: **Dopravní značení Náchod s.r.o., Vysokov 181, 54912 Vysokov, IČ:27467040, DIČ:CZ27467040**

zhotovitel

zastoupený: *Petrem Matyskou - jednatelem společnosti*

Poř. č. pol.	Kód položky	Silnice číslo	Název položky	MJ	Počet	CENA		
					MJ	jednotková	celkem bez DPH	celkem s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9
9 Ostatní konstrukce a práce								
1			PŘELEP - VÝROBA A INSTALACE NOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MUZEA	KUS	1,0	440,00 Kč	440,00 Kč	
			PŘELEP - VÝROBA A INSTALACE NOVÉ FÓLIE TŘ 1 - BASTION NO.I A PODZEMÍ	KUS	1,0	440,00 Kč	440,00 Kč	
			PŘELEP - VÝROBA A INSTALACE NOVÉ FÓLIE TŘ 1 - FESTIVALOVÝ PARK	KUS	1,0	440,00 Kč	440,00 Kč	
			PŘELEP - VÝROBA A INSTALACE NOVÉ FÓLIE TŘ 1 - RAVELIN NO.XIV	KUS	1,0	440,00 Kč	440,00 Kč	
			DEMONTÁŽ ZNAČKY	KUS	6,0	150,00 Kč	900,00 Kč	
			MONTÁŽ ZNAČKY	KUS	4,0	150,00 Kč	600,00 Kč	
2			DEMONTÁŽ ZNAČKY	KUS	3,0	150,00 Kč	450,00 Kč	
3			PŘELEP - VÝROBA A INSTALACE NOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MUZEA	KUS	1,0	440,00 Kč	440,00 Kč	
			PŘELEP - VÝROBA A INSTALACE NOVÉ FÓLIE TŘ 1 - BASTION NO.I A PODZEMÍ	KUS	1,0	440,00 Kč	440,00 Kč	
			DEMONTÁŽ ZNAČKY	KUS	2,0	150,00 Kč	300,00 Kč	
			MONTÁŽ ZNAČKY	KUS	2,0	150,00 Kč	300,00 Kč	
4, 6			NOVÁ OBOUSTRANNÁ DOPRAVNÍ ZNAČKA ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - VOJENSKÉ MUZEUM	KUS	1,0	1 095,00 Kč	1 095,00 Kč	
			NOVÁ OBOUSTRANNÁ DOPRAVNÍ ZNAČKA ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - BASTION NO.I A PODZEMÍ	KUS	1,0	1 095,00 Kč	1 095,00 Kč	
			NOVÁ OBOUSTRANNÁ DOPRAVNÍ ZNAČKA ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - PEVNOSTNÍ HŘBITOV	KUS	1,0	1 095,00 Kč	1 095,00 Kč	
			NOVÁ OBOUSTRANNÁ DOPRAVNÍ ZNAČKA ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - HISTORICKÁ EXPOZICE	KUS	1,0	1 095,00 Kč	1 095,00 Kč	
			NEREZOVÁ UPÍNACÍ PÁSKA	BM	4,0	34,00 Kč	136,00 Kč	
			NEREZOVÁ UPÍNACÍ SPONA	KUS	8,0	7,00 Kč	56,00 Kč	
			DEMONTÁŽ ZNAČKY	KUS	3,0	150,00 Kč	450,00 Kč	
			MONTÁŽ ZNAČKY	KUS	4,0	150,00 Kč	600,00 Kč	
5, 7			NOVÁ OBOUSTRANNÁ DOPRAVNÍ ZNAČKA ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - RAVELIN NO.XIV	KUS	1,0	1 095,00 Kč	1 095,00 Kč	
			NOVÁ OBOUSTRANNÁ DOPRAVNÍ ZNAČKA ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - TRAXLEROVA SÝPKA	KUS	1,0	1 095,00 Kč	1 095,00 Kč	
			NEREZOVÁ UPÍNACÍ PÁSKA	BM	2,0	34,00 Kč	68,00 Kč	
			NEREZOVÁ UPÍNACÍ SPONA	KUS	4,0	7,00 Kč	28,00 Kč	

	DEMONTÁŽ ZNAČKY	KUS	3,0	150,00 Kč	450,00 Kč
	MONTÁŽ ZNAČKY	KUS	2,0	150,00 Kč	300,00 Kč
8	PŘELEP - VÝROBA A INSTALACE NOVÉ FÓLIE TŘ 1 - TRAXLEROVA SÝPKA	KUS	1,0	440,00 Kč	440,00 Kč
	PŘELEP - VÝROBA A INSTALACE NOVÉ FÓLIE TŘ 1 - RAVELIN NO.XIV	KUS	1,0	440,00 Kč	440,00 Kč
	DEMONTÁŽ ZNAČKY	KUS	2,0	150,00 Kč	300,00 Kč
	MONTÁŽ ZNAČKY	KUS	2,0	150,00 Kč	300,00 Kč
9	PŘELEP - VÝROBA A INSTALACE NOVÉ FÓLIE TŘ 1 - RAVELIN NO.XIV	KUS	1,0	440,00 Kč	440,00 Kč
	DEMONTÁŽ ZNAČKY	KUS	1,0	150,00 Kč	150,00 Kč
	MONTÁŽ ZNAČKY	KUS	1,0	150,00 Kč	150,00 Kč
10	NOVÁ DOPRAVNÍ ZNAČKA ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - FESTIVALOVÝ PARK	KUS	1,0	730,00 Kč	730,00 Kč
	PŘELEP - VÝROBA A INSTALACE NOVÉ FÓLIE TŘ 1 - RAVELIN NO.XIV	KUS	1,0	440,00 Kč	440,00 Kč
	DRŽÁK NA SLOUPEK PR. 60MM	KUS	1,0	48,00 Kč	48,00 Kč
	DEMONTÁŽ ZNAČKY	KUS	1,0	150,00 Kč	150,00 Kč
	MONTÁŽ ZNAČKY	KUS	2,0	150,00 Kč	300,00 Kč
11	PŘELEP - VÝROBA A INSTALACE NOVÉ FÓLIE TŘ 1 - TRAXLEROVA SÝPKA	KUS	1,0	440,00 Kč	440,00 Kč
	DEMONTÁŽ ZNAČKY	KUS	2,0	150,00 Kč	300,00 Kč
	MONTÁŽ ZNAČKY	KUS	1,0	150,00 Kč	150,00 Kč
12	PŘELEP - VÝROBA A INSTALACE NOVÉ FÓLIE TŘ 1 - VOJENSKÉ MUZEUM	KUS	1,0	440,00 Kč	440,00 Kč
	PŘELEP - VÝROBA A INSTALACE NOVÉ FÓLIE TŘ 1 - BASTION NO.I A PODZEMÍ	KUS	1,0	440,00 Kč	440,00 Kč
	PŘELEP - VÝROBA A INSTALACE NOVÉ FÓLIE TŘ 1 - PEVNOSTNÍ HŘBITOV	KUS	1,0	440,00 Kč	440,00 Kč
	PŘELEP - VÝROBA A INSTALACE NOVÉ FÓLIE TŘ 1 - HISTORICKÁ EXPOZICE	KUS	1,0	440,00 Kč	440,00 Kč
	DEMONTÁŽ ZNAČKY	KUS	7,0	150,00 Kč	1 050,00 Kč
	MONTÁŽ ZNAČKY	KUS	4,0	150,00 Kč	600,00 Kč
13	PŘELEP - VÝROBA A INSTALACE NOVÉ FÓLIE TŘ 1 - TRAXLEROVA SÝPKA	KUS	1,0	440,00 Kč	440,00 Kč
	PŘELEP - VÝROBA A INSTALACE NOVÉ FÓLIE TŘ 1 - FESTIVALOVÝ PARK	KUS	1,0	440,00 Kč	440,00 Kč
	PŘELEP - VÝROBA A INSTALACE NOVÉ FÓLIE TŘ 1 - RAVELIN NO.XIV	KUS	1,0	440,00 Kč	440,00 Kč
	DEMONTÁŽ ZNAČKY	KUS	3,0	150,00 Kč	450,00 Kč
	MONTÁŽ ZNAČKY	KUS	3,0	150,00 Kč	450,00 Kč
14	PŘELEP - VÝROBA A INSTALACE NOVÉ FÓLIE TŘ 1 - VOJENSKÉ MUZEUM	KUS	1,0	440,00 Kč	440,00 Kč
	NOVÁ DOPRAVNÍ ZNAČKA ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MUZEUM W. MATUŠKY	KUS	1,0	730,00 Kč	730,00 Kč
	NOVÁ DOPRAVNÍ ZNAČKA ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - HISTORICKÁ EXPOZICE	KUS	1,0	730,00 Kč	730,00 Kč
	DRŽÁK NA SLOUPEK PR. 60MM	KUS	2,0	48,00 Kč	96,00 Kč
	NÁSTAVEC PR. 60MM - 0,5M	KUS	1,0	60,00 Kč	60,00 Kč
	SPOJKA TRUBKOVÁ	KUS	1,0	104,00 Kč	104,00 Kč
	PLASTOVÁ ZÁTKA	KUS	1,0	14,00 Kč	14,00 Kč
	DEMONTÁŽ ZNAČKY	KUS	2,0	150,00 Kč	300,00 Kč

15	MONTÁŽ ZNAČKY	KUS	3,0	150,00 Kč	450,00 Kč
	NOVÁ DOPRAVNÍ ZNAČKA ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - FESTIVALOVÝ PARK	KUS	1,0	730,00 Kč	730,00 Kč
	NOVÁ DOPRAVNÍ ZNAČKA ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MUZEUM W. MATUŠKY	KUS	1,0	730,00 Kč	730,00 Kč
	NOVÁ DOPRAVNÍ ZNAČKA ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - VOJENSKÉ MUZEUM	KUS	1,0	730,00 Kč	730,00 Kč
	NOVÁ DOPRAVNÍ ZNAČKA ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - HISTORICKÁ EXPOZICE	KUS	1,0	730,00 Kč	730,00 Kč
	DRŽÁK NA SLOUP VO	KUS	4,0	48,00 Kč	192,00 Kč
	NEREZOVÁ UPÍNACÍ PÁSKA	BM	2,0	34,00 Kč	68,00 Kč
	NEREZOVÁ UPÍNACÍ SPONA	KUS	4,0	7,00 Kč	28,00 Kč
	DEMONTÁŽ ZNAČKY	KUS	1,0	150,00 Kč	150,00 Kč
16	MONTÁŽ ZNAČKY	KUS	4,0	150,00 Kč	600,00 Kč
	PŘELEP - VÝROBA A INSTALACE NOVÉ FÓLIE TŘ 1 - BASTION NO.I A PODZEMÍ	KUS	1,0	440,00 Kč	440,00 Kč
	DEMONTÁŽ ZNAČKY	KUS	1,0	150,00 Kč	150,00 Kč
	MONTÁŽ ZNAČKY	KUS	1,0	150,00 Kč	150,00 Kč
18	PŘELEP - VÝROBA A INSTALACE NOVÉ FÓLIE TŘ 1 - BASTION NO.I A PODZEMÍ	KUS	1,0	440,00 Kč	440,00 Kč
	NEREZOVÁ UPÍNACÍ PÁSKA	BM	0,5	34,00 Kč	17,00 Kč
	NEREZOVÁ UPÍNACÍ SPONA	KUS	1,0	7,00 Kč	7,00 Kč
	DEMONTÁŽ ZNAČKY	KUS	1,0	150,00 Kč	150,00 Kč
	MONTÁŽ ZNAČKY	KUS	1,0	150,00 Kč	150,00 Kč
19	NOVÁ OBOUSTRANNÁ DOPRAVNÍ ZNAČKA ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - I, WC	KUS	1,0	1 095,00 Kč	1 095,00 Kč
	NOVÁ OBOUSTRANNÁ DOPRAVNÍ ZNAČKA ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - RAVELIN NO.XIV	KUS	1,0	1 095,00 Kč	1 095,00 Kč
	NOVÁ OBOUSTRANNÁ DOPRAVNÍ ZNAČKA ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - VOJENSKÉ MUZEUM	KUS	1,0	1 095,00 Kč	1 095,00 Kč
	NOVÁ OBOUSTRANNÁ DOPRAVNÍ ZNAČKA ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - BASTION NO.I A PODZEMÍ	KUS	1,0	1 095,00 Kč	1 095,00 Kč
	NOVÁ OBOUSTRANNÁ DOPRAVNÍ ZNAČKA ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - TRAXLEROVA SÝPKA	KUS	1,0	1 095,00 Kč	1 095,00 Kč
	NOVÁ OBOUSTRANNÁ DOPRAVNÍ ZNAČKA ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - HISTORICKÁ EXPOZICE	KUS	1,0	1 095,00 Kč	1 095,00 Kč
	NOVÁ OBOUSTRANNÁ DOPRAVNÍ ZNAČKA ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - PEVNOSTNÍ HŘBITOV	KUS	1,0	1 095,00 Kč	1 095,00 Kč
	NOVÁ OBOUSTRANNÁ DOPRAVNÍ ZNAČKA ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - FESTIVALOVÝ PARK	KUS	1,0	1 095,00 Kč	1 095,00 Kč
	NEREZOVÁ UPÍNACÍ PÁSKA	BM	8,0	34,00 Kč	272,00 Kč
	NEREZOVÁ UPÍNACÍ SPONA	KUS	16,0	7,00 Kč	112,00 Kč
	DEMONTÁŽ ZNAČKY	KUS	8,0	150,00 Kč	1 200,00 Kč
	MONTÁŽ ZNAČKY	KUS	8,0	150,00 Kč	1 200,00 Kč
20	NOVÁ OBOUSTRANNÁ DOPRAVNÍ ZNAČKA ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - I, WC	KUS	1,0	1 095,00 Kč	1 095,00 Kč
	NOVÁ OBOUSTRANNÁ DOPRAVNÍ ZNAČKA ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - RAVELIN NO.XIV	KUS	1,0	1 095,00 Kč	1 095,00 Kč
	NOVÁ OBOUSTRANNÁ DOPRAVNÍ ZNAČKA ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - VOJENSKÉ MUZEUM	KUS	1,0	1 095,00 Kč	1 095,00 Kč
	NOVÁ OBOUSTRANNÁ DOPRAVNÍ ZNAČKA ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - BASTION NO.I A PODZEMÍ	KUS	1,0	1 095,00 Kč	1 095,00 Kč
	NOVÁ OBOUSTRANNÁ DOPRAVNÍ ZNAČKA ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - TRAXLEROVA SÝPKA	KUS	1,0	1 095,00 Kč	1 095,00 Kč
	NOVÁ OBOUSTRANNÁ DOPRAVNÍ ZNAČKA ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - HISTORICKÁ EXPOZICE	KUS	1,0	1 095,00 Kč	1 095,00 Kč

		NOVÁ OBOUSTRANNÁ DOPRAVNÍ ZNAČKA ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - PEVNOSTNÍ HŘBITOV	KUS	1,0	1 095,00 Kč	1 095,00 Kč
		NOVÁ OBOUSTRANNÁ DOPRAVNÍ ZNAČKA ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - FESTIVALOVÝ PARK	KUS	1,0	1 095,00 Kč	1 095,00 Kč
		NEREZOVÁ UPÍNACÍ PÁSKA	BM	8,0	34,00 Kč	272,00 Kč
		NEREZOVÁ UPÍNACÍ SPONA	KUS	16,0	7,00 Kč	112,00 Kč
		DEMONTÁŽ ZNAČKY	KUS	8,0	150,00 Kč	1 200,00 Kč
		MONTÁŽ ZNAČKY	KUS	8,0	150,00 Kč	1 200,00 Kč
		CELKEM ZA OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE				55 730,00 Kč
						67 433,30 Kč
Datum: Zpracovatel cenové nabídky:				Datum:		